[El text d’aquesta acta ve copiat un xic més amunt; és idéntic al que

figura en el pergami original tancat dins la lipsanoteca. Aci I’hem omeés per
evitar repeticions intitils].

Posaren-se les dites santes reliquies en dita capsa ab molta venerasié y reverén-
sia y lo dit acte ab lo nom dels sancts de qui eren les reliquies, fermat de ma del
dit Sr. Bisbe. També se posa dins dita capsa devant de moltes persones axi
ecclesiastiques com layques et coram testibus et notario. Lo qual requerint-los

31. A.C.B., Exemplars, 11 [1599-1637] «1599», f. 23r-25v,
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los dits Srs. de Comisaris ne lleva acte y ere lo notari Mn. Salvador Coll, notari
piblich de Barcelona y escriva del Molt Rut. Capitol de la present Iglésia. Y lo
acte ere del tenor segiient.

In Dei nomine. Noverint universi quod anno a Nativitate Domini M. D. LXXXX-
VIIII, die vero sabbati, quarta mensis Septembris etcetera, in mei notarii et
scribae publici testiumque infrascriptorun ad haec specialiter vocatorum pre-
sentia, personaliter constiti, admodum reverendi domini Petrus Paulus Cassa-
dor V.I.LD.X. [?], Enrichus de Paguera, ambo canonici ecclesine Barchinonae,
qui constituti personaliter intus sacristiam minorem dictae Ecclesiae Barchino-
nae, habentes de his plenam comissionen et potestatem ab admodum Rdo. et
insigni Capitulo iam dictae Ecclesine Barchinonae requisierunt me dictum et
infra inscriptum notarium quatenus per ordinem describerem et continuarem
reliquias sanctorum infrascriptorum [al marge: la memoria de les reliquies estd
dalt posada] quas ipsi domini Comissarii in eodem instanti in praesentia mei
notarii et testium infrascriptorum reposuerunt et recondiderunt intus quam-
dam capsulam plumbeam ad hoc destinatam, quae quidem capsula simul cum
dictis reliquiis fuit clausa et sigillata cum sigillo Illmi. atque Romi. Dni. Dni.
Leronari Vayri, episcopi Puteolani in cera virmillia impresso. Quae quidem
capsula simul cum dictis reliquiis sanctorum infrascriptorum clausa et sigilla-
ta, ut perfet, in praesentia mei notarii et testium infrascriptorum per Rodum.
Dnum. Bernardum Oliva, canonicum dictae ecclesiae, indutum capa pluviali,
fuit reportata et recondita ac reposita super altare Divae Eulaliae, virginis et
martyris, et patronae praesentis civitatis Barchinonae, constructo sub Altare
Majus dictae Ecclesiae Barchinonae ad effectum ut crastina die, Deo duce, dicta
capsula simul cum dictis reliquiis perdictum Illum. et Rmum. dictum episco-
pum Puteolanum recondi valeat in Altari Majori dictae Ecclesiae, et in quodam
concavo ad specialiter in medio Altari facto et de novo fabricato; de quibus
omnibus et singulis ad laudem omnipotentis Dei et sacratissimae Virginis Ma-
rige, eius matris, ac omnium sanctorum dicti domini Rdi. comissarii nomine
dicti domini Rdi. Capituli mandarunt et requisierunt publicum confisi instri-
mentuim, quibus omnibus et singulis interfuerunt testes admodum Rodus. Dnus.
Oliverius Fornarius, canonicus Puteolanus, nobilis dominus Joannes de Spes,
Franciscus Cosma Fivaller, Seraphinus Cassador, domicelli Barchinonae domi-
ciliati, et Silvester Rajadell, scriptor Barchinonae.